
ri 
 
 
 

 
 

Prot. n. 2024/0051749 
 

Tit. 3 Cl. 1 Fasc. 9 
 

OGGETTO: selezione per la progressione tra le aree ai sensi dell'art. 15 del CCNL 16/11/2022, 
riservata al personale del Comune di Borgomanero per l’anno 2024. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
Richiamata la determina dirigenziale n. 105/AF del 22/11/2024 con la quale è stata indetta la 

selezione interna per la progressione tra le aree ai sensi dell'art. 15 del CCNL 16/11/2022 per l’anno 
2024. 

Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto e che occorre 
provvedere alla nomina della commissione esaminatrice. 

 
Visto l’art. 9 del regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni 

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 93 del 14 novembre 1994 e successive 
modifiche ed integrazioni. 

 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487. 

DECRETA 
 

di costituire la Commissione esaminatrice della selezione interna per la progressione tra le aree ai sensi 
dell'art. 15 del CCNL 16/11/2022 come segue: 

 
Crescentini Michele Segretario Generale 

Comune di Borgomanero 
Presidente 

Battaini Anna Maria Dirigente Area Finanze 
Comune di Borgomanero 

Commissario 

Benevolo Paola Dirigente Area Tecnica-Lavori Pubblici 
Comune di Borgomanero 

Commissario 

 

 
Le funzioni di segretario della Commissione saranno espletate da Galuppo Antonella, funzionario del 
Settore risorse umane del Comune di Borgomanero. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Crescentini Michele)* 

 
«* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa». 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 


